
 

 
 
 
 
 

“Bu yayın Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden yalnızca Düzce TSO sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde 
Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti’nin görüş ve tutumunu yansıtmamaktadır.” 

 

 

 

Tekstil Sektöründe Kayıtlı İstihdamın Teşvik Edilmesi Projesi 
TRH1.3.PREII/P-03/224 

 

2. HABER BÜLTENİ    14 Kasım -18 Kasım 2016 

 

Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti 
tarafından finanse edilmektedir.  

TRH1.3.PREII/P-03/224 no.lu  “Tekstil Sektöründe Kayıtlı İstihdamın Teşvik Edilmesi Projesi” kapsamında 14 Kasım 2016 tarihinde 
COHO UK Tekstil Ltd Şti -Genel Müdür Adalet ÜZÜM ; Confetti Halı San.A.Ş -İnsan Kaynakları Müdürü Hediye MAZLUM; Sedef 
Brode Tekstil San.ve Tic.Ltd Şti-Şirket Sahibi ve Yöneticisi Kazım BAŞ ;Mendoğlu Çamaşırları  San.ve Tic.Ltd Şti-İşletme Müdürü 
Sönmez KEMER; 15 Kasım 2016 tarihinde Boncuk Triko Tuhafiye Tekstil  San.ve Tic.Ltd Şti-Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim 
ZURNACI; SİF Tekstil San.ve Ltd Şti-Muhasebe Müdürü Kenan YAZ;  Kar-sinem  Dış Ticaret Tekstil Pazarlama San.ve Tic.Ltd Şti-
Şirket Müdürü Emrah KARAKAŞ;  Cenap Bildirici-İşletme Müdürü Rıdvan Yıldırım;17 Kasım 2016 tarihinde Tekumut Hazır Giyim 
Tekstil  San.ve Tic.Ltd Şti -Fabrika İdari Müdürü Yüksel Vardar ;  Vestimore Tekstil İthalat İhracat  San.ve Tic.A.Ş-Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim KARAMAN; Çillioğlu Tic.ve San Ltd Şti-İşletme Müdürü Kazım Çilli; 18 Kasım 2016 tarihinde Hızel Tekstil İnşaat 
Turizm Otelcilik San.ve Tic.Ltd Şti -Muhasebe ve İnsan Kaynakları Müdürü Derya DEMİREL ; Emre Enes Tekstil Mobilya  San.ve 
Tic.Ltd Şti-  Şirket Yetkilisi Emre KUDU; Birand Tekstil İnşaat  San.ve Tic.Ltd Şti-Şirket Müdürü ve sahibi Cihat ASLAN ve Beymaks 
Tekstil İthalat İhracat San.ve Tic.Ltd Ştii’nde Şirket Müdürü Cihat BEYHAN’ı ziyaret ettik. 

Ziyaretlerimizde Odamızca 01.07.2016 tarihinde başlattığımız  “Tekstil Sektöründe Kayıtlı İstihdamın Teşvik Edilmesi Projesi” 
hakkında genel bilgiler ve yürütülecek faaliyetler hakkında bilgiler verdik. Özellikle sektörde bulunan kayıt dışı istihdam konusunu 
gündeme getirdik. Kayıtlı istihdamın avantajları ve kayıt dışı istihdamın riskleri hakkında bilgiler verdik. Düzce’de tekstil sektörünün 
sahip olduğu sorunları, zayıf ve güçlü yanlarının ve ne gibi fırsatlar ve tehditler ile karşı karşıya olduğu konusunda konuştuk ve 
değerlendirmelerini not ettik. Ayrıca proje kapsamında sunulacak olan ISO 9001:2015 ve OHSAS 18001: 2007 eğitimlerinin 
alınmasını tavsiye ettik. Çalıştay programı davetiyelerini kendilerine sunduk ve çalıştayda kendilerini aramızda görmekten 
memnuniyet duyacağımızı ifade ettik. 

 


